
 

2 0 2 1 年 2 月 5 日 

横浜高速鉄道株式会社 

PRESS RELEASE 

  

2021 年 1 月 20 日(水)より実施している終電時刻の繰り上げを 

2021 年 3 月 12 日(金)までとします 
 

   
横浜高速鉄道株式会社（横浜市中区、代表取締役社長 鈴木 伸哉）では、2021 年１月 7 日（木）に発出さ

れた緊急事態宣言に伴う国土交通省および神奈川県からの要請を踏まえ、1 月 20 日（水）よりみなとみらい線

の終電時刻を繰り上げております。 

このたび、緊急事態宣言の期間が 3 月 7 日（日）まで延長されたことを受け、現行の終電時刻の繰り上げを

3 月 12 日（金）まで実施いたしますのでお知らせいたします。 

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【緊急事態宣言発令に伴う終電時刻の繰り上げ実施期間】 

2021 年 1 月 20 日（水）～ 2021 年 3 月 12 日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/7（木）に発出された緊急事態宣言に伴う国土交

通省および神奈川県からの要請を踏まえた終電時刻

の繰り上げ（上下線で概ね10～20分程度） 

夜間に実施する保守・工事等の作業時間および安

全性の確保に加え、新型コロナウイルスの流行を契機

としたお客様のご利用状況の変化を踏まえた終電時

刻の繰り上げ（上下線で概ね 10～30分程度） 

 
※初電時刻の繰り下げや日中の大幅なダイヤ変更はありま 

せん。 

 

 

2021 年 1 月 26 日に記者発表のとおり、3 月 13 日（土）にダイヤを改正し、終電時刻が再度変更となりま

すのでご注意ください。新しい時刻表については、ダイヤ改正日の 1 週間前を目途にホームページ等でお知ら

せいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

3/12 終電 1/20 

緊急事態宣言発令に伴う終電時刻の繰り上げ ダイヤ改正 

 
3/13 初電 


